DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS TEXTOS INFORMATIVOS E
PUBLICITÁRIOS NO PROCESSO DE FORMAÇÃO DE LEITORES CRÍTICOS E
REFLEXIVOS de autoria de JOÃO PAULINO NETO, ROGÉRIO VIRGINIO DE SOUZA,
MARIA DOLORES DO REGO NUNES, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8224

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8224